BOUGY-VILLARS

Annexe 1

TARIFS LOCATIONS DES LE 01.01.2026

Maison Bodzérane

Rez + 1er + cuisine (120 places assises)

Cuisine et équipement

Supplément location jour avant ou/et aprés

Foyer
Rez + cuisine (100 places assises)

Cuisine et équipement

Supplément location jour avant ou/et aprés

Matériel :
Scéne / éclairage

Sonorisation / micro

Caveau (40 personnes)

Bodzérans-anes

400.00

inclus

100.00/jour

200.00
inclus

100.00/jour

100.00
100.00

100.00

Extérieur Caution

200.00

800.00

inclus

100.00/jour

400.00
inclus

100.00/jour

200.00
200.00

200.00 100.00

Version 2025



