

## Annexe 1

## **TARIFS LOCATIONS DÈS LE 01.01.2026**

	Bodzérans-anes	Extérieur	Caution
Maison Bodzérane			200.00
Rez + 1er + cuisine (120 places assises)	400.00	800.00	
Cuisine et équipement	inclus	inclus	
Supplément location jour avant ou/et après	100.00/jour	100.00/jour	
Foyer Rez + cuisine (100 places assises) Cuisine et équipement	200.00 inclus	400.00 inclus	
Supplément location jour avant ou/et après  Matériel :	100.00/jour	100.00/jour	
Scène / éclairage	100.00	200.00	
Sonorisation / micro	100.00	200.00	
Caveau (40 personnes)	100.00	200.00	100.00